

Podczas festynu w niedzielę 31 lipca dzięki wsparciu młodych wolontariuszy **przeprowadzono pośród uczestników tej imprezy badania ankietowe**. Korzystając z metody PAPI czyli wywiadu bezpośredniego z użyciem arkusza ankiety wolontariusze zadali uczestnikom imprezy kilka pytań zamkniętych. W badaniach wzięły udział 102 osoby. Przedstawione poniżej wyniki nie sumują się zawsze zgodnie z ilością ankiet gdyż część respondentów nie odpowiadała na wszystkie zadane pytania.

Arkusz ankiety wyglądał tak:

Dzień dobry, reprezentuję Zarząd Osiedla nr 3 Przy Strzelnicy w Mosinie.

Prowadzimy badania związane z terenem na jakim się znajdujemy. Chcielibyśmy zadać Pani/Panu kilka pytań, ankieta jest anonimowa i potrwa około 3 minut

Jak często Pani/Pan odwiedza to miejsce?	Pierwszy raz	
	Kilka razy w roku	
	Kilka razy w miesiącu	
	Nieomal codziennie	
Czy zauważyła pani/Pan zmiany jakie tutaj nastąpiły?	Tak, coś się zmieniło	
	Zmiany są ogromne	
	Nie zauważyłam/em zmian	
O ile zmiany były zauważone to Pani/ Pana zdaniem kto się do nich przyczynił?	Zarząd Osiedla	
	Urząd Gminy	
	Inni ludzie i instytucje, fundusze zewnętrzne	
Czy zna Pani/Pan program nowe FIO?	Nie	
	Słyszałam/em, ale nie kojarzę co oznacza	
	Tak, znam jest to Fundusz Inicjatyw Obywatelskich	
Czy może Pani/Pan zadeklarować swój udział w tworzeniu tego miejsca, pomoc w pracach ogrodniczych, porządkowych, montażowych, innych?	Tak	
	Nie	
	Nie wiem	

A oto wyniki badań.

Nasi respondenci odwiedzają Zielony Przylądek najczęściej kilka razy w miesiącu, tak odpowiedziało 92 osoby, 41 było tutaj po raz pierwszy, 23 bywają tutaj nieomal codziennie, a 11 kilka razy w roku.

91 pytanym stwierdziło, że zastane zmiany są ogromne, 51 stwierdziło, że coś się zmieniło, 13 pytanym zmian nie zauważyło.

Zdaniem olbrzymiej większości pytanym do tych zmian przyczynił się Zarząd Osiedla, tak stwierdziło 85 pytanym, 72 uważało, że to zastuga innych osób i instytucji oraz funduszy zewnętrznych.

Wreszcie ważne pytanie dot. znajomości Funduszy pozwalających tworzyć to miejsce. m. Respondenci umiarkowanie byli zorientowani w projekcie Nowe FIO, 69 osób stwierdziło, że słyszało coś na ten temat, ale nie potrafili sprecyzować co on oznacza, 52 osoby nie słyszały o takim funduszu, a 35 wskazało prawidłowo nazwę Funduszu.

99 ankietowanych zadeklarowało własny udział w kolejnych pracach na rzecz Zielonego Przylądka, 43 jeszcze nie ma zdania na ten temat, a 9 nie zadeklarowało własnego udziału w pracach.

Badania powtórzono w niedzielę 25 września podczas kolejnego festynu. Tak przedstawiają się wyniki kolejnych badań ankietowych.

Respondenci odwiedzają Zielony Przylądek najczęściej kilka razy w miesiącu, tak odpowiedziało 102 osoby, 31 było tutaj po raz pierwszy, 27 bywają tutaj niemal codziennie, a 11 kilka razy w roku.

101 pytanym stwierdziło, że zastane zmiany są ogromne, 62 stwierdziło, że coś się zmieniło, 10 pytanym zmian nie zauważyło.

Większości pytanym stwierdziło, że do tych zmian przyczynił się Zarząd Osiedla, tak stwierdziło 95 pytanym, 72 uważało, że to zasługa innych osób i instytucji oraz funduszy zewnętrznych.

Pytanie dot. znajomości Funduszy pozwalających tworzyć to miejsce. m. Respondenci wykazali szerszą znajomość projektu Nowe FIO, 81 osób stwierdziło, że słyszało coś na ten temat, ale nie potrafili sprecyzować co on oznacza, 45 osób nie słyszały o takim funduszu, a 55 wskazało prawidłowo nazwę Funduszu.

115 ankietowanych osób zadeklarowało własny udział w kolejnych pracach na rzecz Zielonego Przylądka, 33 jeszcze nie ma zdania na ten temat, a 9 nie zadeklarowało własnego udziału w pracach.